
1/4

MĚSTO KAROLINKA

Usnesení z 73. schůze
Rady města Karolinky ze dne 23. 1. 2025

Přítomni:
Bc. Richard Holiš
Jiří Orság
Ing. Vlastimil Rapant

Omluveni:
Bc. Oldřich Škorňák
Mgr. Oldřich Pavelka

Hosté:
 

 Zapisovatel: Ing. Vlastimil Rapant

Rada města Karolinky po projednání zpráv a informací pod bodem:

73/955
s c h v a l u j e
v souladu s předlohou program 73. schůze Rady města Karolinky, konané dne 23.01.2025.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 73/955 BYLO SCHVÁLENO

73/956
s c h v a l u j e
zápis z 72. schůze Rady města Karolinky ze dne 13. 1. 2025.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 73/956 BYLO SCHVÁLENO

73/957

s c h v a l u j e
uzavření „Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí nízkého napětí (NN) č.
1295836179“, mezi účastníky, kterými jsou: ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Praha, Duhová
1444/2,  PSČ 140  00,  IČO 03592880  (obchodník)  a  Město  Karolinka,  IČO 00303909,



2/4

se  sídlem Radniční  nám.  42,  PSČ 756 05 Karolinka (zákazník),  v  předloženém znění
a v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 73/957 BYLO SCHVÁLENO

73/958
b e r e   n a v ě d o m í
Výpověď „Smlouvy o nájmu ze dne 1.10.2014“, uzavřené mezi Městem Karolinka, se sídlem
Radniční  náměstí  42,  756 05 Karolinka (jako pronajímatelem) a  Českou republikou –
Úřadem práce České republiky, IČO 72496991, se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00
Praha 7,  Krajská pobočka ve Zlíně,  Čiperova 5182,  760 42 Zlín  (jako nájemcem),  ze
10.12.2024.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 73/958 BYLO SCHVÁLENO

73/959
b e r e   n a v ě d o m í
informaci o skončení nájmu dohodou na byt č. 7 v ulici Kobylská 250, Karolinka, paní 
XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXX, adresa trvalého bydliště XXXXXXX, XXXXXXXí, 
adresa pro doručování XXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXa, v souladu s důvodovou 
zprávou.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 73/959 BYLO SCHVÁLENO

73/960
s c h v a l u j e
přidělení bytu č. 7 č.p. 250, ul. Kobylská v Karolince panu XXXXXXXXXXXXXi, nar. 
XXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXa, a to s účinností od podpisu 
nájemní



3/4

smlouvy na dobu určitou (1 rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty
ve výši 1měsíčního nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení
nájmu a služeb s pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok,
v souladu s důvodovou zprávou.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 73/960 BYLO SCHVÁLENO

73/961
s c h v a l u j e
uzavření Dohody o umožnění odborné praxe mezi Zdravotnickou záchrannou službou 
Zlínského kraje, p.o., se sídlem: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, zastoupená: XXXX 
XXXXXXXXXXXXXXX, ředitelem, IČ: 62182137, DIČ: CZ62182137, (dále jen ZZS ZK)
a Městem Karolinka, se sídlem: Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, zastoupené: Bc. 
Richardem Holišem, starostou, IČ: 00303909, DIČ: CZ00303909 a pověřuje starostu města 
k podpisu dohody.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

USNESENÍ 73/961 BYLO SCHVÁLENO

73/962
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o výpůjčce č. SOV-VM-28-2024 mezi účastníky: Muzeum regionu 
Valašsko, p.o., se sídlem: Horní nám. 2, 755 01 Vsetín, zastoupené: XXXXXXXXXem 
XXXXXXX, ředitelem, IČ: 00098574 a Městem Karolinka, se sídlem: Radniční náměstí 
42, 756 05 Karolinka, zastoupené: Bc. Richardem Holišem, starostou, IČ: 00303909, 
DIČ: CZ00303909 a pověřuje starostu města k podpisu.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 73/962 BYLO SCHVÁLENO



4/4

73/963
s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o výpůjčce č. SOV-VS-1-2025 mezi účastníky: Muzeum regionu Valašsko, 
p.o., se sídlem: Horní nám. 2, 755 01 Vsetín, zastoupené: XXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
ředitelem, IČ: 00098574 a Městem Karolinka, se sídlem: Radniční náměstí 42, 756 05 
Karolinka, zastoupené: Bc. Richardem Holišem, starostou, IČ: 00303909, DIČ: 
CZ00303909 a pověřuje starostu města k podpisu.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 73/963 BYLO SCHVÁLENO

73/964
s c h v a l u j e
přidělení bytu přidělit byt č. 4 u BD č.p. 175, panu XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, s účinností od 05.12.2024 na 
dobu určitou (1 rok od podpisu nájemní smlouvy) a s podmínkou úhrady jistoty ve výši 1. 
měsíčního nájmu před uzavřením nájemní smlouvy. V případě řádného placení nájmu a 
služeb s pronájmem spojených bude nájemní smlouva prodlužována o další rok.

Hlasování:
3 pro (Bc. Richard Holiš, Jiří Orság, Ing. Vlastimil Rapant)
0 proti
0 zdrželi se

Usnesení BYLO schváleno

Předložil: Richard Holiš
USNESENÍ 73/964 BYLO SCHVÁLENO

Zapsal: Ing. Vlastimil Rapant
Den zápisu: 23. 1. 2025

Bc. Richard Holiš v. r., starosta      

Jiří Orság v. r., člen rady           


